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
rios, sala 2 ambientes,cozinha, 
garagem. Otimo investimento.  

REF.:04-3233 

LINDO APTO  R$ 360MIL
REFORMADO  

Todo reformado, à 5 min. 
Do Metrô, 2 dormitórios com 
armários, sala 2 ambientes, 

cozinha com armários, 60 m2 
úteis e vaga livre, Visite hoje!  

REF.: 04-3229
2 CASAS TÉRREAS- ÓTIMA 

P/ RENDA R$ 460 MIL
 Vila Guarani cada uma com 

2 dormitórios , coz, sala 2 am-
bientes e 2 vagas de garagem 
no total, ótimo local, perfeito 
para investimento ou para 

duas famílias. REF.: 04-3195
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APTO  SÃO JUDAS
R$ 1.900,00

+ Cond. + IPTU
Apto mobiliado, 2 dorms 

sendo 1 suíte, sala c/ 
sacada, coz c/ armários,

1 banh, área de serv, 2 vgs, 
65m² – REF: 8354.

APTO  SÃO JUDAS
R$ 1.900,00

+ Cond. + IPTU
Apto mobiliado, 2 dorms 

sendo 1 suíte, sala c/ 
sacada, coz c/ armários,

1 banh, área de serv, 2 vgs, 
65m² – REF: 8354.

ESTAMOS ADMITINDO
CORRETORES COM CRECI.

FAVOR ENVIAR CURRÍCULO PARA 
KOYAMA@KOYAMA.COM.BR

APTO V. CLEMENTINO
R$ 435.000,00

2 dorms c/ arms sendo
1 suíte, cozinha c/ arms, 
2 salas, 1 banheiro, área 

de serviço, 1 vaga, 78m² – 
REF: 3447.

SOBRADO VL. BRASILINA
R$ 600.000,00

3 dorms c/ arms, sala, 
cozinha c/ arms, 1 banh, 
1 lavabo, área de serviço, 
edíc c/ 2 dorms e 1 banh, 

churrasq, 3 vagas, 140m² – 
REF: 3815.

APTO  IPIRANGA 
R$ 385.000,00

necessita de reformas,
2 dorms, sala, cozinha,

1 banheiro, área de serviço, 
76m² – REF: 5140.

APTO  JD. CELESTE
R$ 240.000,00

2 dorms c/ arms, sala c/ 
sac, cozinha c/ arms, 1 
banh, área de serviço c/ 

arms, wc de empregada, 1 
vaga, 55m² – REF: 2527.

APTO  JABAQUARA
R$ 373.000,00

2 dorms c/ arms, sala, 
cozinha c/ arms, 1 banheiro, 

área de serviço, 1 vaga, 
54m² – REF: 2556.

SOBRADO  ACLIMAÇÃO 
R$ 480.000,00

necessita de reforma, 3 
dorms, sala, 1 cozinha, 1 

banheiro, dep de empregada 
c/ wc, área de serviço, 1 

vaga, 160m² – REF: 3898.

APTO  SÃO JUDAS
R$ 425.000,00

2 dorms c/ arms, sala, coz 
c/ arms, 1 banh, área de 
serv, wc de empregada, 1 
vaga, 61m² – REF: 2215.

SOBRADO
VILA MARIANA 
R$ 550.000,00

2 dorms, 2 salas, 1 cozinha, 
2 banheiros, 1 área de 

serviço, 1 vaga, 71m² – 
REF: 3973.

KITNET MIRANDÓPOLIS
R$ 180.000,00

1 dorm, cozinha c/ gabinete, 
banheiro, área de serviço, 
15m², (condomínio com 

água, luz e IPTU inclusos) – 
REF: 2271.

APTO  JD. SAÚDE 
R$ 365.000,00

2 dorms, sala c/ sacada, 
coz c/ arms,1 banh,

área de serv, 1 vaga, 59m² 
– REF: 8100.

APTO V. GUMERCINDO   
R$ 440.000,00

3 dorms c/ armários, sala c/ 
sacada, coz c/ armários, 2 

banhs, área de serv, 1 vaga, 
75m² – REF: 3267.

APTO  SAÚDE  
R$ 460.000,00

NOVO, 1 dorm, sala c/ 
sacada, cozinha, 1 banheiro, 

área de serviço, 1 vaga, 
36m² – REF: 2568.

SOBRADO  JABAQUARA 
R$ 360.000,00

sobrado de condomínio 
fechado, 2 dorms, sala, 

cozinha, 1 banheiro, 1 área 
de serviço, despensa, 2 

vagas, 75m² – REF: 3300.

APTO  MOINHO VELHO  
R$ 390.000,00

2 dorms, sala espaçosa, 
1 coz, 2 banhs, coz com 
armários,  área de serv,

1 vaga, 72m² – 
REF: 8243.

SOBRADO COM.
VILA MARIANA

R$ 2.144,00 (Pacote) – 2 
dorms, sala, cozinha, 1 

banheiro, área de serviço, 
90m² – REF: 2569.

APTO  IPIRANGA
R$ 2.440,00 (PACOTE)
semi- mobil, 2 dorms c/ 

arms, sala, 1 banheiro, coz 
c/ arms e eletrodomésticos, 
área de serviço c/ arm, 1 

vaga, 62m² – REF: 2525.

APTO  SAÚDE
R$ 1.800,00 (PACOTE)
1 dorm c/ arms e sacada, 
sala, cozinha c/ arms, 1 

banheiro, área de serviço, 
60m² – REF: 2560.

APTO V. DAS MERCÊS
R$ 1.600,00 + COND.
NOVO, 2 dorms, sala c/ 

sac, arms na cozinha e em 
1 dorm, 1 banheiro, área 

de serviço, 1 vaga, 52m² – 
REF: 2564.

SALA  COM. S. JUDAS
R$ 1.700,00

+ COND.+ IPTU
1 sala, 2 banhs, copa com 
armários, 1 vaga, 45m² – 

REF: 2558.

APTO  SAÚDE  
R$ 1.700,00

+ COND. + IPTU
NOVO, 1 dorm c/ arm, sala 
c/ sacada, cozinha c/ arms, 

1 banh, área de serviço 
c/ arms, depósito, 1 vaga, 

41m² – REF: 2555.

APTO  BQ. DA SAÚDE 
R$ 2.450,00

+ COND. + IPTU
2 dorms sendo 1 st, sala c/ 
sac, 1 banh, coz c/ arms, 
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

suítes, living p/ 2 amb., lavabo, 
coz. c/ AE, dep. p/ empreg., 
gar. p/ 4 carros, construção 

157 m², estuda permuta imóvel 
menor valor - REF.: 13.566

(2) CASAS
V. BRAS. MACHADO

R$ 890 MIL
Sendo uma casa impecável 
c/ 3 dorm., suíte, living p/ 2 
amb., coz. planej., terraço c/ 
churrasq., gar. p/ 6 carros, e 

outra c/ 3 dorm., sala, coz., wc, 
gar. p/ 1 carro, estuda imóvel - 

REF.: 14.155

SOBRADO
JD. DA SAÚDE

R$ 990 MIL
Terreno 9 x 24 = 218 m², AC 
= 206 m², c/ 3 dorm. c/ AE, 

suíte, living p/ 2 amb., lavabo, 
copa, coz. c/ AE, despensa, wc 

p/ empreg., gar. p/ 6 carros, 
estuda permuta por apto. - 

REF.: 14.631
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SÃO PAULO
ZONA SUL
5072-2020

SÃO PAULO 
ZONA SUL
5072-2020

SEVERINO creci-59096
Fone: 2276-3539 

2577-8954

CONCEIÇÃO
Apartamento, 02 ds c/ AE, sala 02 
ambientes, sacada, quarto e wc de 

empregada, a.serv., garagem.
Impecavel. R$ 2.000,00.

SEVERINO creci-59096
Fone: 2276-3539 

2577-8954

PLANALTO PAULSTA
Apartamento, 02 ds c/ AE,

sala grande, a.serviço, quarto e
wc de empregada. Otima 

localização. R$ 1.500,00. 

SEVERINO creci-59096
Fone: 2276-3539 

2577-8954

VERGUEIRO
Apartamento, 02 ds c/ AE, sala

ampla, cozinha c/ AE, área de serviço, 
02 banheiros. Junto ao metrô.

R$ 1.700,00.

SEVERINO creci-59096
Fone: 2276-3539 

2577-8954

ÁGUA FUNDA
Casa térrea, 02 ds,  sala grande,

cozinha, lavanderia, quintal,
 vaga p/ 02 autos. R$ 1.500,00.

SEVERINO creci-59096
Fone: 2276-3539 

2577-8954

SAÚDE
Apartamento 03 ds c/AE (suite),
cozinha c/ AE, lavabo, a.serv.,

garagem. Impecavel.
R$ 2.500,00.

VENDA

LOCAÇÃO

VENDA -  VENDA  -  VENDA -  VENDA -  VENDA -  VENDA -  VENDA -  VENDA -  VENDA -  VENDA -  VENDA -  VENDA -  VENDA -  VENDA -  VENDA

Tel: 3132-7895
Rua Pereira Stéfano, 338 Saúde

Site: www.e7imoveis.com

SEGUNDA À SEXTA
DAS 8:30 AS 19:00HS

SABADO ATÉ AS 17:00HS 
E DOMINGO ATÉ

AS 15:00HS

SABADO 

E7 NEGÓCIOS 
IMOBILIÁRIOS

LOCAÇÃO -  LOCAÇÃO -  LOCAÇÃO -  LOCAÇÃO
APTO  

MIRANDÓPOLIS
Px  METRÔ PRAÇA DA ÁRVORE, 
70M2 2 DTS, LIV 2 AMBS, 1 VG.

SÓ R$ 500 MIL REF: 022 JA

SALA COMERCIAL 
SAÚDE

50M2, 2 BANHS, VAGO,
 GAR, ÓT. ESTADO

REF: 010 DN
DE R$ 360 MIL POR R$265 MIL 

APTO  SAÚDE
NUNCA HABITADO

3 DTS( 1 STE), LIV. 2 AMBS, SAC. 
GOURMET, 2 VGS,  DEPÓSITO, 

LAZER COMPLETO, VISTA 
PANORÂMICA. REF: DT

CASA TÉRREA 
JABAQUARA
700 MTS DO METRÔ,
2 DTS, ENT. LATERAL,
GAR., EDÍCULA, VAGO

R$ 435 MIL REF: 005 JA

APTO JABAQUARA
2 DTS, GAR., COZ.  AMERICANA, 

VAGO, SALÃO DE FESTAS, 
ABAIXO DA AVALIAÇÃO.

R$ 270 MIL REF: DT

SOBRADO 
COMERCIAL

PQ. JABAQUARA
PARA INVESTIDOR, 23M DE 

FRENTE, ESQ. ALUGADO, 

0.75% DE RENDA, RUA 

MOVIMENTADA, 4 VAGAS,

7 SALAS. R$530 MIL REF: PA

SAÚDE
LINDO SOBRADO

3 DTS(1 STE), CLOSET, SAC., 
RICO EM ARMS., LIV 3 AMBS 
C/ LAREIRA, 3 VAGAS, FINO 

ACABAMENTO, 200M2 DE AC. 
REF: 028 P

SOBRADO NOVO 
VILA GUARANI

VAGO 2 SUÍTES, LIV 2 AMBS,
COZ. AMERIC.  2 VAGAS,  

SACADA, ÓT. LOCAL. REF: DL

APTO SAÚDE  
400MTS METRÔ

3 DTS(STE), LIV 2 AMBS C/ 
SACADA,  ÓTIMA LOCALIZAÇÃO,  

1 VAGA. R$ 560 MIL. REF: DL

APTO V. MARIANA
80 MTS DO METRÔ 

LINDO ,MOBILIADO,1 DT, 
SACADA,RICO EM ARMS.
GAR. LAZER COMPLETO

REF: 004 DT

APTO VILA GUARANI 
50 M2 NUNCA HABITADO, 2 DTS, 

VARANDA, COZ.AMERICANA, 
LAZER NA COBERTURA, GAR,

R$ 390 MIL. REF: 006 TH

APTO SAÚDE  
ABAIXO AVALIAÇÃO VER E 
COMPRAR, 58 M2  2 DTS,

1 VAGA. de R$ 420 MIL por
R$ 385 MIL  REF: 009 JE

APTO SAÚDE
BOCA DO METRÔ

38M2, VAGO. VER E COMPRAR
R$ 350 MIL. REF: 007 P

SOBRADO
SÃO JUDAS

145 M2 AC, VAGO  4 DTS,
LIV. 2 AMBS, ÓTIMO ESTADO

REF: 013 JE R$ 950 MIL

SOBRADO
PÇA. DA ÁRVORE

 COMERCIAL OU RESIDENC IAL 
ÓTIMO ESTADO VAGO, 3 DTS (2 
STS) 2 VAGAS, QUINTAL ,COZ. 
AMPLA. APENAS R$ 3.000,00

REF: 018 JA

APTO  SAÚDE  
VAGO 45 M2 1 DT, ARMÁRIOS 

EMBUTIDOS, 1 DE VAGA DE GAR, 
VAGA PARA VISITANTE.
R$ 1.500,00. REF: 016 W

APTO VILA MARIANA
800 MTS DO METRÔ

RUA JURÉIA, 2 DTS, GAR,

REF: 015 W. R$ 1.800,00

SÃO JUDAS
500MTS DO METRÔ

AV JABAQUARA, LOJA COM 170M2, 
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